
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ  JUNIORU  ”B” grupā

LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS 8+ LAIVU KLASĒ

5.-.6.augusts 2022.gads

Jūrmala

Starta 

laiks
Nr. Distance Laivu kl. Izcīņa Komanda Ceļš

11:00 01 1500 JBM4x H1 Ignatijs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV SASS

Normunds RAGS, 2009/ MSĢ TSV SASS

Iļja KOLUPAJEVS, 2007/ MSĢ TSV SASS

Artūrs RIBULIS, 2008/ MSĢ TSV SASS

1

Matvejs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV SASS

Kristaps VILNIS, 2007/ MSĢ TSV SASS

Dominiks RUTKO, 2008/ MSĢ TSV SASS

Markuss JUHMANIS, 2008/ MSĢ TSV SASS

2

Svens Edgars ELKSNIS, 2007/ Jelgavas BJSS

Jānis EGLĀJS, 2006/ Jelgavas BJSS

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

3

Guntars GERHARDS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Frederiks RASA, 2009/ MSĢ TSV  SASS

Dāvis LEGZDIŅŠ, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dāvis KRIŠJĀNIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

4

Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns PUDULIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Roberts KRIŠKĀNS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

5

6

11:10 02 1500 JBM4x H2 Ņikita VOISETS, 2008/ Jelgavas BJSS

Raimonds VENSLOVS, 2006/ Jelavas BJSS

Marks Aleksandrs LULBERGS, 2008/ Jelgavas BJSS

Ņiikita PETRIKS, 2008/ Jelgavas BJSS

1

Linards FREIMANIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS

Gustavs REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Rihards PETROVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Māris ANTONS, 2008/ MSĢ TSV  SASS

2

Maksims SAVEĻJEVS, 2008/ Jelgavas BJSS

Mareks SULCS, 2010/ Jelgavas BJSS

Edgars SLAKTERIS, 2008/ Jelgavas BJSS

Edgars RINČS, 2008/ Jelgavas BJSS

3

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Kristers JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

4

5
6

11:20 03 1500 JBW1x H1 Līva INDĀNE, 2008/ MSĢ TSV  SASS 1
Jekaterīna SIMANOVIČA, 2006/ DISVS 2
Beāte BONDARE, 2008/ Jelgavas BJSS 3
Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS 4
Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS 5
Helēna GARKĀJA, 2006/ MSĢ TSV  SASS 6

11:30 04 1500 JBW1x H2 Liāna SADIGOVA, 2008/ Jelgavas BJSS 1
Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV SASS 2
Amīna MINAJEVA, 2006/ Jelgavas BJSS 3
Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS 4
Gerda VILNĪTE, 2007/ MSĢ TSV SASS 5

6
11:40 05 1500 JBM2- FA Artūrs FJODOROVS, 2007/ DISVS

Ilja KALISTRATOVS, 2006/ DISVS
1

Dmitrijs BATURA, 2006/ DISVS

Ilja LAZJUKS, 2006/ DISVS
2

Vladislavs LEDAKS, 2008/ DISVS,

Jegors SEŠKOVSKIS, 2006/ DISVS
3
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12:50 06 1500 JBM4x FB 1

13:00 07 1500 JBM4x FA 1

13:10 08 1500 JBW1x FB 1

13:20 09 1500 JBW1x FA 1

16:30 10 1500 JBM1x H1 Ņikita VOISETS, 2007/ Jelgavas BJSS 1
Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 2
Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS 3
Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 4
Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DISVS 5
Matvejs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV SASS 6

16:40 11 1500 JBM1x H2 Kristers JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 1
Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV SASS 2
Kristers BERĢIS KALNS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala 3
Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 4
Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS 5

6

16:50 12 1500 JBM1x H3 Svens Edgars ELKSNIS, 2007/ Jelgavas BJSS 1
Markuss JUHMANIS, 2008/ MSĢ TSV SASS 2
Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSSA 3
Ernests BRŪNS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala 4
Kristaps VILNIS, 2007/ MSĢ TSV SASS 5

6

17:00 13 1500 JBM1x H4 Edgars RINČS, 2008/ Jelgavas BJSS 1
Jānis EGLĀJS, 2006/ Jelgavas BJSS 2
Daniils GULOVS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala 3
Linards MIEZĪTIS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala 4
Ignatijs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV SASS 5

6

18:30 14 1500 JBW4x FA Līva INDĀNE, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Gerda VILNĪTE, 2007/ MSĢ TSV SASS

Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV SASS

Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV SASS

1

Jurana SENDRJUTE, 2008/ DISVS

Varvara LAVRENOVA, 2009/ LATC

Veronika BOGDANOVA, 2007/ DISVS

Anastasija IVANOVA, 2007/ DISVS

2

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Helēna GARKĀJA, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

3

Alija MINAJEVA, 2009/ Jelgavas BJSS

Amīna MINAJEVA, 2006/ Jelgavas BJSS

Liāna SADIGOVA, 2008/ Jelgavas BJSS

Beāte BONDARE, 2008/ Jelgavas BJSS

4

5

6

18:40 15 1500 JBM1x FD 1

18:50 16 1500 JBM1x FC 1

19:00 17 1500 JBM1x FB 1

19:10 18 1500 JBM1x FA 1
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19:50 19 2000 OM8+ FA Dmitrijs BATURA, 2006/ DISVS

Ilja LAZJUKS, 2006/ DISVS

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS

Rainers SILOVS, 2004/ DISVS

Auris-Aurelijs SUSEJS, 2004/ DISVS

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS

Vadims SEMJONOVS, 2000/ DISVS

Rihards AZAREVIČS, 2005/ DISVS

Grigorijs MURAVSKIS, 2008/ DISVS

1

Nikolass DRENGERS, 2005/ MSĢ TSV "Jūrmala"

Andis MATISONS, 2004/ MSĢ TSV "Jūrmala"

Bruno BĪRĪTIS, 2005/ MSĢ TSV "Jūrmala"

Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV "Jūrmala"

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK "Jūrmalas sports"

Ričards STENDERS, 2003/ Individuāli

Daniils GULOVS, 2006/  MSĢ TSV "Jūrmala"

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ SK "Jūrmalas sports"

Veronika KALNIŅA, 2003/ Individuāli

2

Ralfs Kristiāns VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Filips ANDREJEVS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Laurenss LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS

3

Ričards BUMBĒRS, 2005/ Jelgavas BJSS

Svens Edgars ELKSNIS, 2007/ Jelgavas BJSS

Jānis EGLĀJS, 2006/ Jelgavas BJSS

Romeo MEDNIS, 2001/ Jelgavas BJSS

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS

Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS

Kristīne BUMBIERE, 2001/ Jelgavas BJSS

4

5

6
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10:00 20 1500 JBM2x H1 Toms MULAREKS, 2007/ SK Jūrmalas sports

Arnolds ARSENTJEVS, 2007/ SK Jūrmalas sports
1

Matvejs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV SASS

Iļja KOLUPAJEVS, 2007/ MSĢ TSV SASS
2

Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS
3

Guntars GERHARDS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Frederiks RASA, 2009/ MSĢ TSV  SASS
4

Linards FREIMANIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS

Gustavs REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
5

Ernests BRŪNS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala

Kristers BERĢIS KALNS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala
6

10:10 21 1500 JBM2x H2 Jānis EGLĀJS, 2006/ Jelgavas BJSS

Svens Edgars ELKSNIS, 2006/ Jelgavas BJSSA
1

Kristiāns PUDULIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Roberts KRIŠKĀNS, 2007/ MSĢ TSV  SASS
2

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
3

Maksims SAVEĻJEVS, 2008/ Jelgavas BJSS

Mareks ŠULCS, 2010/ Jelgavas BJSS
4

Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Kristers JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
5

Normunds RAGS, 2009/ MSĢ TSV SASS

Artūrs RIBULIS, 2008/ MSĢ TSV SASS
6

10:20 22 1500 JBM2x H3 Dāvis KRIŠJĀNIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dāvis LEGZDIŅŠ, 2006/ MSĢ TSV  SASS
1

Edgars SLAKTERIS, 2008/ Jelgavas BJSS

Edgars RINČS, 2008/ Jelgavas BJSS
2

Kristaps VILNIS, 2007/ MSĢ TSV SASS

Markuss JUHMANIS, 2008/ MSĢ TSV SASS
3

Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
4

Ignatijs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV SASS

Dominiks RUTKO, 2008/ MSĢ TSV SASS
5

6

10:30 23 1500 JBW2x FA Veronika BOGDANOVA, 2007/ DISVS

Anastasija IVANOVA, 2007/ DISVS
1

Amīna MINAJEVA, 2006/ Jelgavas BJSS

Liāna SADIGOVA, 2008/ Jelgavas BJSS
2

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Helēna GARKĀJA, 2006/ MSĢ TSV  SASS
3

Alija MINAJEVA, 2009/ Jelgavas BJSS

Marta PLŪDUMA, 2009/ Jelgavas BJSS
4

Gerda VILNĪTE, 2007/ MSĢ TSV SASS

Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV SASS
5

Līva INDĀNE, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Beāte BONDARE, 2008/ Jelgavas BJSS
6

Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS
7
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10:40 24 1500 JBM4- FA Artūrs FJODOROVS, 2007/ DISVS

Ilja KALISTRATOVS, 2006/ DISVS

Artjoms MEĻŅIKOVS, 2007/ DISVS

Nikita SEMJONOVS, 2007/ DISVS

1

Vladislavs LEDAKS, 2008/ DISVS

Jegors ŠELKOVSKIS, 2006/ DISVS

Dmitrijs BATURA, 2006/ DISVS

Ilja LAZJUKS, 2006/ DISVS

2

3

4

5

6

12:00 25 1500 JBM2x FC 1

12:10 26 1500 JBM2x FB 1

12:20 27 1500 JBM2x FA 1

12:45 28 2000 OW8+ FA Veronika KALNIŅA, 2003/ Individuāli

Eimija MISJURO, 2005/ MSĢ TSV "Jūrmala"

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV "Jūrmala"

Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV "Jūrmala"

Gabriela LORENCE, 2003/ Individuāli

Ance VEĻIČKO, 2003/ Individuāli

Elza GULBE, 1993/ SK "Jūrmalas sports"

Laine RUMPE, 2003/ Individuāli

Iveta PASPĀRNE/ RAK

2

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Kristīne BUMBIERE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Ariana ALKSNE, 2002/ MSĢ TSV  SASS

Helēna GARKĀJA, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Eva GOBA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Līva INDĀNE, 2008/ MSĢ TSV  SASS

3

4

5

6

Atlases sistēma: laivu klasēs, kurās norisinās priekšbraucieni (pieteikto komandu skaits lielāks par 7), 

priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst  finālā A, pārējos fināla A un finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā 

rezultāta priekšbraucienos.
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